
SIAF

       4.415.253.702        4.013.205.134
         402.048.568                   0

       4.415.253.702       4.415.253.702

3

5
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3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.04

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       1.618.958.523

       2.394.246.611

       1.634.262.523

       2.780.991.179

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.618.958.523

       2.394.246.611

       1.634.262.523

       2.780.991.179

                   0

                   0

                   0

       4.013.205.134

       4.415.253.702

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

         608.251.211
          32.961.488

         993.049.824

       2.780.991.179

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

       1.618.958.523

       2.394.246.611
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Hora: 
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NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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